



IČO/DIČ: 60800691 / CZ60800691
 Adresa: Sušilovo nám. 5
 779 00 Olomouc
 Bankovní spojení: ČNB Ostrava
 č.ú. 159837881/0710
 Telefon: 973 407 150

P.č. objednávky
 126/2022-5200
 Ke smlouvě č.:
 Datum vystavení:
 07.06.2022

Číslo objednávky uveďte na daňovém dokladu

Konečný příjemce VNO

Středisko: 5200
 Telefon: 973 407 220
 E-mail: kleinp@vno.cz

Dodavatel

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
 Svazarmovská 309
 738 01 Frýdek-Místek
 IČ: 25910027

Termín platnosti do: 30.06.2022
 Termín dodání do: 14.06.2022
 Místo dodání: Sušilovo nám. 5, Olomouc
 Způsob dopravy: dodavatel
 Forma úhrady: převodem

Dodavatel dle průzkumu trhu od 30. 5. do 6. 6. 2022

Poř. čís.	Název kancelářské potřeby (konkrétně)	Počet ks, bal.	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Poznámka
1	BLOČEK SAMOLEPICI 75 X 75 mm NEON	10	9,00 Kč	90,00 Kč	
2	ČISTIČ UTĚRKY NA MONITOR	5	42,50 Kč	212,50 Kč	
3	DESKY A4 S 3 CHLOPNĚMI MODRE	50	4,50 Kč	225,00 Kč	Mapa 253
4	DESKY A4 S 3 CHLOPNĚMI ZLUTE	150	4,50 Kč	675,00 Kč	Mapa 254
5	PP DESKY A4 S KLOPAMI A GUM.ORANZOVE	10	22,00 Kč	220,00 Kč	
6	PP DESKY A4 S KLOPAMI A GUM.MODRE	10	22,00 Kč	220,00 Kč	
7	DIAR 2023 denní	60	100,00 Kč	6 000,00 Kč	A5
8	DIAR 2023 týdenní	10	85,00 Kč	850,00 Kč	A5
9	ETIKETY 2 STITKY NA ARCHU 210X148 mm	2	121,00 Kč	242,00 Kč	210x148,5
10	ETIKETY 14 STITKY NA ARCHU 105X42,3 mm	2	121,00 Kč	242,00 Kč	105x42,4
11	FIX NA PRADLO 2739 modrý	5	6,00 Kč	30,00 Kč	
12	FIX ČERNY 2846 M	30	5,00 Kč	150,00 Kč	
13	FIX MODRY 2846 M	10	5,00 Kč	50,00 Kč	
14	FIX CD/DVD 4616 ČERNY	10	9,90 Kč	99,00 Kč	
15	FIX CD/DVD 2606 ČERNY	10	9,20 Kč	92,00 Kč	
16	FOLIE LAMINATOVAČI A4 80 mic	5	107,00 Kč	535,00 Kč	
17	FOLIE LAMINATOVAČI A4 125 mic	5	177,00 Kč	885,00 Kč	
18	ISOLEPA 48 mm X 66 mm	12	15,00 Kč	180,00 Kč	
19	KALENDAR 2023 stolní	220	25,00 Kč	5 500,00 Kč	
20	KALENDAR 2023 maximanager	30	37,50 Kč	1 125,00 Kč	
21	KALKULACKA KAPESNI 12 MISTNA	3	93,00 Kč	279,00 Kč	
22	KOREKČNI OPRAVNA PASKA 5 mm x 8 m	100	9,40 Kč	940,00 Kč	
23	LEPIDLO HERKULES	10	21,80 Kč	218,00 Kč	
24	LEPIDLO KLOVATINA	5	37,00 Kč	185,00 Kč	
25	LEPIDLO TEKUTE KORES 50 ml	24	13,60 Kč	326,40 Kč	Glufix
26	MAGNETY MIX sada á 6 kusů 25 mm	10	16,90 Kč	169,00 Kč	
27	MOTOUZ 250 g	32	38,00 Kč	1 216,00 Kč	
28	NAHRADNI BILA KOSTKA LEPENA 9x9x5 cm	42	19,00 Kč	798,00 Kč	
29	OBAL PVC „L“ SILNY A4 červený	100	5,50 Kč	550,00 Kč	
30	OBAL PVC „L“ SILNY A4 žlutý	100	5,50 Kč	550,00 Kč	
31	OBAL PVC EURO „U“ A3 tenký	100	3,00 Kč	300,00 Kč	
32	OBALKA C4 SAMOLEPICI 229 X 324 mm	500	1,50 Kč	750,00 Kč	
33	OBALKA C5 SAMOLEPICI 229 X 162 mm	4000	0,50 Kč	2 000,00 Kč	
34	OBALKA C6 SAMOLEPICI 162 X 114 mm	2000	0,29 Kč	580,00 Kč	
35	OBALKA B5 BUBLINKY 175 X 285 mm	20	4,15 Kč	83,00 Kč	
36	KRESLICI KARTON BAREVNY A4 50 ks 180 g zelený	3	1,80 Kč	5,40 Kč	
37	PAPIR A4 80 g HP printing 500 listů, krab.	100	95,00 Kč	9 500,00 Kč	Alternat. 200501
38	PORADAC 4 KROUZ. 35 mm ZELENY, Vnější povrch PVC, vnitřní karton	25	58,30 Kč	1 457,50 Kč	
39	PORADAC 4 KROUZ. 35 mm MODRY, Vnější povrch PVC, vnitřní karton	50	58,30 Kč	2 915,00 Kč	
40	PORADAC PVC NA KATALOGY MAT BILA	10	64,00 Kč	640,00 Kč	
41	RAZITKO Trodat 4912 / Colop 30, otisk 47X18 mm	20	212,50 Kč	4 250,00 Kč	
42	RAZITKO Trodat 4913 - Colop Printer40 - otisk 59x23 mm	20	253,00 Kč	5 060,00 Kč	
43	RYCHLOVAZAC PVC ZLUTY	25	2,60 Kč	65,00 Kč	pp. průhl.před.str.
44	SESTI LINKOVANY A4 444	10	13,50 Kč	135,00 Kč	
45	SPONKY DO SES.STROJKU 24/6, 1000 ks	100	3,30 Kč	330,00 Kč	
46	SPONKY NA SPISY 25 mm, 100 ks	30	4,25 Kč	127,50 Kč	
47	SPONKY NA SPISY 32 mm, 100 ks	20	5,20 Kč	104,00 Kč	
48	SPONKY NA SPISY 50 mm, 100 ks	10	12,00 Kč	120,00 Kč	
49	TABULE KORKOVA 60 X 90 cm RAM DREVENY	2	176,30 Kč	352,60 Kč	
50	TUZKA OBYCEJNA S GUMOUI	144	1,35 Kč	194,40 Kč	
51	TUZKA OBYCEJNA CERVENA	24	3,25 Kč	78,00 Kč	
52	TUZKA PROPISOVACI JEDNORAZOVA MODRA	500	1,50 Kč	750,00 Kč	
53	TUZKA PROPISOVACI JEDNORAZOVA CERVENA	50	1,50 Kč	75,00 Kč	
54	STOLNI OREZAVATKO CONCORDE JUMBO	1	190,00 Kč	190,00 Kč	
55	FLIPCHART YSA PLUS, magnet. s rameny, rozměr tabule, v x š 100 x 70 cm	1	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč	180106
Cena celkem				54 126,30 Kč	

Tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole. Potvrzuji, že jsem jako příkazce operace provedl přípravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky Ministerstva financí 416/2004 Sb. a souhlasím s její realizací.

07.06.2022

Příkazce operace (datum, podpis)

Správce rozpočtu (datum, podpis)